северодвинская

территориальная избирательная комиссия №1

164501, Архангельская обл., г.Северодвинск, ул.Бойчука, д. 2, оф. 11А, т. (8184) 58-29-06, e-mail: tik@adm.severodvinsk.ru
постановление

	от
	27.03.2018
	№
	40/03

	О количественном составе участковых избирательных комиссий
№ 863-867 муниципального образования «Северодвинск»

	В связи с приведением в соответствие с п.3 ст. 27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» количественного состава участковых избирательных комиссий №№ 863-867, Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:

1. Установить количественный состав участковых избирательных комиссий №№ 863-867 в соответствие с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Пополнить составы участковых избирательных комиссий №№ 863-867.

3. Разместить информационное сообщение на сайте Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 1, и направить его в избирательную комиссию Архангельской области.

	Председатель комиссии
	Б.В. Ундозеров

	Секретарь комиссии

	О.Н. Зародова

Приложение № 1

к постановлению Северодвинской
территориальной избирательной комиссии № 1

от «27» марта 2018 г. № 40/03
	№ УИК
	Число избирателей
	Фактическое число членов УИК
	Установить число членов УИК по нормативу
	Увеличение/ уменьшение                       +/-  (чел)

	УИК №863
	1845
	10
	12
	 +2

	УИК №864
	1234
	10
	11
	 +1

	УИК №865
	2304
	11
	14
	 +3

	УИК №866
	556
	9
	9
	0

	УИК №867
	2832
	13
	16
	 +3